EC19D01-RL Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
EC19D01-RL دوزملا عزوم
Econais
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  EC19D01-RL
عناصلا Econais
فصو RF TXRX MODULE WIFI
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  3578 pcs
تانایبلا ةقرو
ةباتكلل ةلباقلا  ةركاذلا  140mA ~ 192mA
جارخإ دھجلا -  18dBm
نیم  ) لاخدلإا دھجلا -  ) I²S, SDIO, SPI, UART
تایجمربلا -
لياتس ةفيذق  2.85 V ~ 4.35 V
ةلسلس WiSmart™
ةیساسح -94dBm
ةلاحلا تايافنب  Tape & Reel (TR)
باطقتسلاا Module
ىرخا ءامسا  1483-1006-2
EC19D01
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -20°C ~ 70°C
رجنلوبلا نم  ددع  Not Included
عون دعاصت  Surface Mount
لسم  ) ةبوطرلا ةیساسح  ىوتسم  ) 4 (72 Hours)
ليدعت WiFi
FCLK رتسام 802.11b/g/n
مقر ءزجلا  عناصلا  EC19D01-RL
GPIO 16QAM, 64QAM, BPSK, CCK, DSSS, QPSK, OFDM
زكرم وأ  عطقلا  ددرت -  65Mbps
ددرت 2.4GHz
فصو RF TXRX MODULE WIFI
يئاوھ لصوم  51mA ~ 54mA
EC19D01-RL
ةعطقلا مقر  : EC19D01-RL
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Econais
جتنملا فصو  RF TXRX MODULE WIFI
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  3578 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EC19D01-RL.pdf
2.EC19D01-RL.pdf
3.EC19D01-RL.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  EC19D01-RL
1.EC19D01-RL.pdf
2.EC19D01-RL.pdf
3.EC19D01-RL.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
EC1950-000
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  HEATSHK 25.4MM ID 50MM L GRN
32516 : نزخملا يف   pcs
RFQ
EC1913-000
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  HEATSHK 6.4MM ID 50MM L GRN
79219 : نزخملا يف   pcs
RFQ
EC19W01-R2
نیعنصم :  Econais
فصو :  RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
5177 : نزخملا يف   pcs
RFQ
EC1906-000
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  HEATSHK 4.8MM ID 50MM L GRN
77038 : نزخملا يف   pcs
RFQ
EC19W01-RL
نیعنصم :  Econais
فصو :  RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
4675 : نزخملا يف   pcs
RFQ
EC19D01DK
نیعنصم :  Econais
فصو :  DEV KIT 802.11 B/G/N STANDARD
6159 : نزخملا يف   pcs
RFQ
EC19D01-R2
نیعنصم :  Econais
فصو :  RF TXRX MODULE
WIFI
3790 : نزخملا يف   pcs
RFQ
EC19D01WADK
نیعنصم :  Econais
فصو :  WISAUDIO SDK (EC19D01)
5311 : نزخملا يف   pcs
RFQ
EC1924-000
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  HEATSHK 19.0MM ID 50MM L GRN
46859 : نزخملا يف   pcs
RFQ
EC1917-000
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  HEATSHK 9.5MM ID 50MM L GRN
63259 : نزخملا يف   pcs
RFQ
EC19D01SD
نیعنصم :  Econais
فصو :  DEV KIT 802.11 B/G/N SD CARD
3624 : نزخملا يف   pcs
RFQ
EC19W01DK
نیعنصم :  Econais
فصو :  KIT DEV STANDARD EC19W01
4564 : نزخملا يف   pcs
RFQ